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Johannes Bentrup
Stellvertretender Fraktionsgeschäftsführer und Referent für Bildung und Grundsatz

T 06131 208 3209
Johannes.Bentrup@spd.landtag.rlp.de


Claudia Eider
Referentin für Gesundheit und Familie, Jugend, Integration und Verbraucherschutz

T 06131 208 3215
Claudia.Eider@spd.landtag.rlp.de


Jens Gnau
Referent für Digitalisierung, Digitale Infrastruktur, Medien und Kultur

T 06131 208 3114
Jens.Gnau@spd.landtag.rlp.de


Helene Haug
FSJ Politik

T 06131 208 3512
Helene.Haug@spd.landtag.rlp.de


Corinne Herbst
Referentin für Gleichstellung und Frauenförderung, Europa und Petitionen

T 06131 208 3212
Corinne.Herbst@spd.landtag.rlp.de


Lukas Herr
Referent für Wirtschaft und Verkehr, Klima, Energie und Mobilität, Wissenschaft und Inneres, Sport und Landesplanung

T 06131 208 3211
Lukas.Herr@spd.landtag.rlp.de


Antje Holzerland
Persönliche Referentin der Fraktionsvorsitzenden und Referentin für Justiz

T 06131 208 3216
Antje.Holzerland@spd.landtag.rlp.de


Thorsten Jung
Fraktionsgeschäftsführer

T 06131 208 3228
Thorsten.Jung@spd.landtag.rlp.de


Fares Kharboutli
Referent für Arbeit, Soziales, Pflege, Transformation und Haushalt und Finanzen

T 06131 208 3213
Fares.Kharboutli@spd.landtag.rlp.de


Markus Kuhlen
Pressesprecher

T 06131 208 3218
Markus.Kuhlen@spd.landtag.rlp.de


Heinrich Lay
FSJ Politik

T 06131 208 3112
Heinrich.Lay@spd.landtag.rlp.de


Laura Lazzarotti-Ultes
Büro des Parlamentarischen Geschäftsführers

T 06131 208 3225
Laura.Lazzarotti-Ultes@spd.landtag.rlp.de


Magali Leidig-Petermann
Büro der Fraktionsvorsitzenden

T 06131 208 3224
Magali.Leidig-Petermann@spd.landtag.rlp.de


Andre Merz
Stellvertretender Pressesprecher

T 06131 208 3217
Andre.Merz@spd.landtag.rlp.de


Stefanie Protz
Finanzbuchhaltung, Personalsachbearbeitung und Sachbearbeitung

T 06131 208 3115
Stefanie.Protz@spd.landtag.rlp.de


Lukas Schmitz
Referent für Landwirtschaft und Weinbau, Umwelt und Forsten

T 06131 208 3202
Lukas.Schmitz@spd.landtag.rlp.de


Vanessa Vass
Büro des Fraktionsgeschäftsführers

T 06131 208 3229
Vanessa.Vass@spd.landtag.rlp.de


Gabriele Vogelsgesang
Sachbearbeitung

T 06131 208 3113
Gabriele.Vogelsgesang@spd.landtag.rlp.de


Kirti Walla
Sachbearbeitung

T 06131 208 3514
Kirti.Walla@spd.landtag.rlp.de


Nicole Zell
Organisatorische Unterstützung

T 06131 208 3118
Nicole.Zell@spd.landtag.rlp.de
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